
Р Е Ш Е Н И Е  № 2 0 2

на Столичния общински съвет

от 27.03.2025 година

За одобряване отпускането на финансови средства за участие на

ученици от Столична община и на техния ръководител в Годишния

конгрес на Националното космическо общество в САЩ.

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от Закона за местното

самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Отпуска финансови средства в размер до 51 161 лв. /петдесет и

една хиляди сто шестдесет и един лева/ от бюджета на Столична община за

2025г. за участие на ученици от Столична община и на техния ръководител

в Годишния конгрес на Националното космическо общество в САЩ.

2. Сумата по т.1 се разпределя между участниците и техния

ръководител, като на всеки от тях се отпускат средства в размер до 4651

лв. /четири хиляди шестстотин петдесет и един лева/, както следва  следва:

Учител:

                   Милчина  до 4651 лв.

Ученици:

                Павлова  до 4651 лв.

           Несторова   до 4651 лв.

                    Соколова до 4651 лв.

                  Бишков  до 4651 лв.

               Кирова  до 4651 лв.

                 Карагеоргиева до 4651 лв.

                Цветкова  до 4651 лв.

                  Денчева  до 4651 лв.

               Чолакова  до 4651 лв.

                 Шевкенова до 4651 лв.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



3. Сумата от 4651 лв. за участник е необходима за покриване на 

описаните в Приложение № 1 към настоящото решение разходи. 

4. В срок от 30 дни след провеждане на Годишния конгрес на 

Националното космическо общество в САЩ, ръководителят на 

участниците по т.2. представя в Столична община отчет от участието на 

групата, ведно с разходооправдателните документи, с които разполага. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 33, точка 2 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-2341/19.03.2025 г. и писмо № СОА25-ВК66-

2341/1/24.03.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


